“Fica  declarado  de  utilidade  pública,  para  fins  de

desapropriação e/ou instituição de servidão administrativa,
pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de São
Paulo  –  SABESP,  por  via  amigável  ou  judicial,  o  imóvel
abaixo caracterizado, com área total de 404.288,46 m2
(quatrocentos e quatro mil e duzentos e oitenta e
oito reais e quarenta e seis centavos) e respectivas
benfeitorias,  situado neste Município de Nova Granada,
necessário  à  implantação/ampliação  de  sistema  de
abastecimento  de  água  e/ou  esgoto  desse  Município,
Comarca de Nova Granada, que consta pertencer a Nilza de

[...]

do  município  de  Nova  Granada/SP,  e  o  julgamento  da
proposta em razão do menor preço global e ADJUDICOU a
empresa A.A.  DE FREITAS CANILE -  TINTAS,  porte “ME”,
CNPJ nº 05.647.525/0001-37, Rua Jacinto Ruiz Garcia,  nº
601, Centro, 15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou
proposta no valor de R$ 518.000,00 (Quinhentos e dezoito
mil reais). Nova Granada, 12 de abril de 2022. Tânia Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022 - PROCESSO Nº

[...]

menor  preço  Global  e  ADJUDICOU  a  empresa  MARCIO
A N T O N I O  B E R T U O L L O ,  p o r t e  “ M E ” ,  C N P J  n º
31.994.540/0001-61, com sede a Rodovia Armando Sales
de Oliveira, s/nº, KM 501 - Fundos, Cep - 15.460-000, no
Município de Icém/SP, que apresentou proposta no valor
total de R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro
mil reais).Nova Granada, 12 de abril de 2022. Tânia Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: a7c6-06f8-38f4-6021